

Etkileşimli e-Kitap Hazırlama (iBooks Authors & InDesign)

Uzun süre redir kitapları e-kitap olarak adlandırarak elektronik ortamda g rmeye ba lamıy tık. Ba ta Amazon olmak  zere firmalar e-kitap okuyucular satmaya ba ladılar. Ardından Adobe ile etkileşimli pdf'ler hazırlamaya ba ladık. Tabiki Apple kanalı bu pastadan payını almak i sinin  salı yordur. iBooks Author yazılımının kullanıcılarının sunu tu.

 nceden yalnızca Uzaktan editim teknolojileri ile ilgilenenler ve tabiki en ba ta yayıncılar bu konuyu yakından takip ediyorlardı. Biz editimciler tarafından olaya bakacağız.

Bir tarafta Adobe Dijital Publishing Suite di er tarafta Apple'in iBooks Author ve iTunes.

Adobe etkileşimli kitap olarak ilk Acrobat 9 ile bu i e el attı ve şimdi Acrobat X ve InDesign ile kullanıcılarının destekliyor.

Apple ilk iBooks ve ardından yeni  şykardı iBooks2 Author ile kullanıcılarına destek veriyor.

iBooks Author'ı kullanımı  şok kolay, hemen ders i eriklerinizi ve  şoklu ortam nesnelerini size sunulan  ablonlara y kleyebilirsiniz. Sonra yayınlarsınız ve di er kullanıcılar yayınlarını indirerek kendi iPadlerine indirebilirler. S re  şok kolay ve sorunsuz g r l yor. Yazılım  cretsiz hem kullanımı kolay daha ne olsun. Birde bunu  retecek MacOs Lion işletim sisteminiz de varsa bir de  st ne iPad2ini varsa daha ne olsun.

Fakat i  Apple kullanıcıları i sinin bu kadar kolay g r lebilir. Di er taraftan s nyrl klarına bakmamız gerekiyor.  ceretim yalnızca Lion işletim sisteminiz olmalı. Hazırladığınız etkileşimli kitabı Apple 'ın istedi i ortam  zerinden yayınlamalıysanız hazırladıklarınıza eri ecek son kullanıcının da iPad'i mutlaka olmalı. Web aray z   ya da windows uyumu bu anda konu lmuyor.

Di er taraftan Adobe Indesign'ı  ne gelelim.  cretli bir yazılım, Tasarımdan anlamalıysınız.  cetime ba lamak kullanımı hakkında mutlaka editim almanızda fayda olacak. Fakat bu olumsuzluklar bittikten sonra etkileşimli kitaplarınızın her platformda yayınlayabilirsiniz. Adobe ailesindeki di er yazılımlarla uyumlu  salı yordur.  er  n yakında web aray z  nde  şkaca ını s yleniyor. bu da bir artı olarak g r nmektedir.

Yki yazılımında hem artıları hem eksileri var. E er benim  retti im etkileşimli kitapları iPad kullanan  rencilerim takip ediyor iBooks Author ile  retim yaparım. Daha kolay ve masrafsız. Benim  retti im etkileşimli kitapları yalnız iPad kullanıcıları eri meyecekse InDesign'ı kullanmamda fayda olacaktır.

Bu yazılımlarının i eri  retmek ve yayınlamak i sinin bir ara   oldu unu unutmamalıyız. Foto rafa tam baktığımızda  rencilerimiz,  reticilerimiz, bilginin hızlı g ncellendi ini, cebimizdeki parayı, sahip oldu umuz zamanı unutmamalıyız. En  nemlisi etkileşimli kitaplar i indeki  şoklu ortam materyallerini kim hazırlayacak? Hangi yazılımlar ile  retece iz? Etkileşimi nasıl sa layacağız? Bu soruları da yanıtlamamız gerekiyor.

<http://www.adobe.com/products/digital-publishing-suite-family.html><http://www.apple.com/ipad/built-in-apps/ibooks.html><http://www.apple.com/ibooks-author/><http://www.teknoblog.com/mobil/apple-elektronik-kitap-hazirlama-araclari-mi-tanitacak.html><http://www.adobegunlugu.com/apple-ipad-news-standde-en-cok-satan-uygulamalar-adobe-digital-publishing-suite-ile-yapildi/>